



Objednávka č. B604/2017

Datum: 11. 12. 2017

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

Telefon : [redacted]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[redacted]
E-mail:	[redacted]
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[redacted]
číslo účtu	[redacted]

Karel Kühnel	
č.p. 82	
54401 Vítězná	
Tel.:	
E-mail:	
IČ: 65696085	DIČ: CZ7401043584

I. Předmět objednávky

1. Dodávky sypkých hmot včetně dopravy v roce 2018 dle potřeb objednavatele za ceny stanovené v Příloze 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena dodávek za rok 2018 nepřekročí **210 000,00 Kč bez DPH**.
2. Daňové doklady-faktury vystaví dodavatel po řádném předání dílčího plnění předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňových dokladů je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **31. 12. 2018**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 11. 12. 2017

Požaduje: [redacted]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Strukturovaná nabídková cena

Veřejná zakázka: Dodávka sypkých hmot včetně dopravy - předpoklad za rok 2018

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a. s.

**Uchazeč: Karel Kühnel, Komárov 82, Dvůr Králové n.l., 544 01
IČO : 65696085, DIČ : CZ7401043584**

Položka	MJ	Předpoklad	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH - předpoklad
Drť - šotolina - frakce 0/4 (Masty)	t	150	268	40 200,00 Kč
Hrubé kamenivo vápencové - frakce 0/16 (Kunčice)	t	250	305	76 250,00 Kč
Kopaný maltový písek tříděný - frakce 0/2	t	300	237	71 100,00 Kč
Jemné kamenivo - posyp - frakce 2/5 (Košťálov)	t	30	597	17 910,00 Kč

Předpokládaná cena celkem bez DPH

205 460,00 Kč

